

Sutarties pavadinimas:

Vilniaus miesto nuotekų valyklos nuotekų valymo įrenginių
rekonstrukcijos II etapo pirkimas

Sutarties numeris:

Užsakovas:

UAB "Vilniaus vandenys"

Rangovas:

Darbų žiniaraštis (siūlomo pirminių sėsdintuvų Nr. 1 ir 2 išleidimo kamerų remonto kainos skaičiavimas)

Eil. Nr.	Pozicijos	Mato vnt.	Pagal pirkimo dokumentus			Pagal siūlomą pakeitimą	
			Kiekis	Vnt. kaina be PVM, Eur	Suma, Eur	Vnt. kaina be PVM, Eur	Suma, Eur
	Viso (Bendroji dalis)				0,00		0,00
3	Pirminis nusodintuvas 2						
3.1	Bendrieji statybos darbai	kompl.	1	25 033,55	25 033,55	19 543,05	19 543,05
	Viso (Pirminis nusodintuvas 2)				25 033,55		19 543,05
4	Pirminis nusodintuvas 1						
4.1	Bendrieji statybos darbai	kompl.	1	25 033,55	25 033,55	19 543,05	19 543,05
	Viso (Pirminis nusodintuvas 1)				25 033,55		19 543,05
	IŠ VISO DARBAMS						
	IŠ VISO PAGAL ŽINIARAŠTĮ				50 067,10		39 086,10
	IŠ VISO SUTAUPYMAS		10 981,00				
	PVM				10 514,09		8 208,08
	IŠ VISO su PVM				60 581,19		47 294,18

Sutartinis žiniaraštis (ištrauka)

Eil. Nr.	Žinaraštis Nr. 2-4: Pirmo, antro ir trečio pirminių nusodintuvų remonto darbai	Mato vnt.	Kiekis	Vnt kaina	Viso
2	Statybos darbai				
	Sėdintuvo Nr.2 rekonstrukcija				
	Naujos surinkimo kameros Sėdintuvo Nr. 2 statyba				
1	Žemės darbai: medžiagos kasimas 1/1 nuolydžiu, iškasto grunto išvežimas iš darbo zonos, atgalinis suvežimas, tankinimas aplink statinio konturus 30 cm sluoksniais, iki projekcinio stiprio	m3	108	20,00	2 160,00
2	Monolitinės surinkimo kameros statyba C30 /37, armavimo kiekis (123 kg/m3)	m3	32	600,00	19 200,00
3	Hidraulinis bandymas (be vandens kainos) (13740 m3/sekcija)	kompl	1	300,00	300,00
4	Kitos išlaidos (draudimai, garantijos statybviētės išlaidos)	kompl	1	108,30	108,30
	Naujos surinkimo kameros Sėdintuvo Nr. 2 statyba				21 768,30
	Naujos surinkimo kameros Sėdintuvo Nr. 2 statyba (su indekavimu)				25 033,55
	Sėdintuvo Nr.1 rekonstrukcija				
	Naujos surinkimo kameros Sėdintuvo Nr. 1 statyba				
1	Žemės darbai: medžiagos kasimas 1/1 nuolydžiu, iškasto grunto išvežimas iš darbo zonos, atgalinis suvežimas, tankinimas aplink statinio konturus 30 cm sluoksniais, iki projekcinio stiprio	m3	108	20,00	2 160,00
2	Monolitinės surinkimo kameros statyba C30 /37, armavimo kiekis (123 kg/m3)	m3	32	600,00	19 200,00
3	Hidraulinis bandymas (be vandens kainos) (13740 m3/sekcija)	kompl	1	300,00	300,00
4	Kitos išlaidos (draudimai, garantijos statybviētės išlaidos)	kompl	1	108,30	108,30
	Naujos surinkimo kameros Sėdintuvo Nr. 1 statyba				21 768,30
	Naujos surinkimo kameros Sėdintuvo Nr. 1 statyba (su indekavimu)				25 033,55
	Viso statybos darbai				50 067,10

Pakeitimo žiniaraštis (ištrauka)

eil. Nr.	Žinaraštis Nr. 2-4: Pirmo, antro ir trečio pirminių nusodintuvų remonto darbai	Mato vnt.	Kiekis	Vnt kaina	Viso
18	Kitos išlaidos (draudimai, garantijos statybvietės išlaidos)	kompl			
	Sėsdintuvo Nr.2 rekonstrukcija				
	Naujos surinkimo kameros Sėsdintuvo Nr. 2 rekonstrukcija				
1	Sienų plovimas aukšto slėgio 500 bar srove	m2	120	4,00	480,00
2	Sienų paviršių dalinis remontas (apie 20%) išlyginant galias įduobas ir paviršiaus atstatymu iki 20mm, Nafufill KM ar analog, korodavusios armatūros padengimu Zentrifix KMH	m2	24	40,00	960,00
3	Sienų nauja teptinė betono hidroizoliacija iš dviejų pusių MC-RIM PROTECT 5 mm storio	m2	119	30,00	3 570,00
4	Hidraulinis bandymas (be vandens kainos) (13740 m3/sekcija)	kompl	1	300,00	300,00
5	Kitos išlaidos (draudimai, garantijos statybvietės išlaidos)	kompl	1	108,30	108,30
	Kitos išlaidos (draudimai, garantijos statybvietės išlaidos)	kompl			
	Naujos surinkimo kameros Sėsdintuvo Nr. 2 rekonstrukcija (su indekavimu)				6 231,05
	Gb konstrukcijos plyšių injektavimas su 5% rangovo pelnu (396,19x1,05=416 Eur/m1)	m	32	416,00	13 312,00
	Viso: Naujos surinkimo kameros Sėsdintuvo Nr. 2 rekonstrukcija				19 543,05
	Sėsdintuvo Nr.1 rekonstrukcija				
	Naujos surinkimo kameros Sėsdintuvo Nr. 1 rekonstrukcija				
1	Sienų plovimas aukšto slėgio 500 bar srove	m2	120	4,00	480,00
2	Sienų paviršių dalinis remontas (apie 20%) išlyginant galias įduobas ir paviršiaus atstatymu iki 20mm, Nafufill KM ar analog, korodavusios armatūros padengimu Zentrifix KMH	m2	24	40,00	960,00
3	Sienų nauja teptinė betono hidroizoliacija iš dviejų pusių MC-RIM PROTECT 5 mm storio	m2	119	30,00	3 570,00
4	Hidraulinis bandymas (be vandens kainos) (13740 m3/sekcija)	kompl	1	300,00	300,00
5	Kitos išlaidos (draudimai, garantijos statybvietės išlaidos)	kompl	1	108,30	108,30
	Naujos surinkimo kameros Sėsdintuvo Nr. 1 rekonstrukcija				5 418,30
	Naujos surinkimo kameros Sėsdintuvo Nr. 1 rekonstrukcija (su indekavimu)				6 231,05
	Gb konstrukcijos plyšių injektavimas su 5% rangovo pelnu (396,19x1,05=416 Eur/m1)	m	32	416,00	13 312,00
	Viso: Naujos surinkimo kameros Sėsdintuvo Nr. 2 rekonstrukcija				19 543,05
	Viso rekonstrukcijos darbai				39 086,10